
ПРИКАЗ 

№ .{/;J41 
"~ tt@/lff 

г.Москва 

2о(Я.. 

О работе дирекций институтов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в летний 

период 2019 года 

В целях повышения эффективности работы и контроля использования 

рабочего времени дирекциями институтов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

летний период 2019 года, руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ», 

приказываю: 

1. Директорам институтов в срок до 03 июля 2019 года предоставить в 
учебное управление в электронной и бумажной 

(каб. И-306) формах графики работы в летний период 2018/2019 учебного 
года: 

директора института/временно исполняющего обязанности директора 

(таблица 1приложения1); 

сотрудников дирекции (таблица 2 приложения 1). 

2. В случае ухода директора института в отпуск в период с 05 июля по 
31 августа 2019 г. возложить временно исполнение обязанностей директора 

института на его заместителя. 

В указанный период директор института или временно исполняющий 

обязанности директора контролирует работу по решению вопросов, 
связанных с движением контингента обучающихся (в том числе 

обеспечивает возможность своевременного оформления и выдачи 

документов, необходимых при восстановлении, переводе или отчислении). 

3. В период с 05 июля по 31августа2019 г. в соответствии с установленным 
графиком работы сотрудник (методист) дирекции должен находиться в 

рабочее время на рабочем месте для оперативного решения вопросов по 

движению контингента обучающихся. 

Ректор /~ Н.Д. Рогалев 



Приложение 1 

к приказу от «d%-1X&ol!tJ 2о(f г. № 1'271 
«0 работе дирекций институтов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в летний период 
2019 года» 

Таблица 1 
График работы директора института/ исполняющего обязанности директора 

института в период с 05 июля по 31августа2019 года 

Период 

работы 

(с ... по ... ) 

Период 

работы 

(с ..• по ... ) 

Мобильный телефон и 

ФИО Должность в дирекции адрес электронной 

почты 

Таблица2 

График работы сотрудников (методистов) дирекции института 

в период с 05 июля по 31августа2019 года 

Должность в 
Мобильный телефон и 

ФИО адрес электронной 
дирекции 

почты 

Директор института ____ _ _ _______ ! _______ ! 
подпись фами11ия и инициалы 


